
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

АКТИ СКУПШТИНЕ 

1 
На основу члана 46. Закона о буџетском систему 

Републике Српске („Службени гласник Републике Српске“, 
бр. 121/12, 52/14, 103/15 и 15/16), члана 39. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, бр. 97/16 и 36/19) и члана 36. Статута општине 
Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“, бр. 6/17), 

Скупштина општине Чајниче на 20. редовној сједници 
одржаној дана 10.09.2019. године, донијела је 

ОДЛУКУ 

о усвајању Извјештаја о извршењу Буџета општине 

Чајниче за период 01.01.2019. до 30.06.2019. године 

Члан 1. 
Скупштина општине Чајниче усваја Извјешта о извршењу 

Буџета општине Чајниче за период 01.01.2019. године до 

30.06.2019. године. 

Члан 2. 
Саставни дио ове одлуке је Извјештај о извршењу буџета 

општине Чајниче за период 01.01.2019. до 30.06.2019. 
године, по економској, организационој и функционалној 
структури. 

Члан 3. 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01/1-02-90/19     Предсједник Скупштине 
Чајниче, 11.09.2019. године Илија Дачевић, дипл.мен.,с.р. 
----------------------------------------------------------------------------- 

2 
На основу члана 39. став 2. тачка 37. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике Српске“ бр. 
97/16 и 36/19), и члана 36. Статута општине Чајниче 
(„Службени гласник општине Чајниче“, бр. 6/17), а у вези са 
чланом 30. Закона о фискалној одговорности у Републици 

Српској („Службени гласник Републике Српске“ бр. 94/15 и 
62/18), Скупштина општине Чајниче на 20. редовној 
сједници одржаној дана 10.09.2019. године, донијела је 

ОДЛУКУ 

о усвајању дугорочног плана за измирење неизмирених 

обавеза пренесених из претходног периода 

I 
Усваја се дугорочни план за измирење неизмирених 

обавеза пренесених из претходног периода. 

II 
Дугорочни план за измирење неизмирених обавеза 

пренесених из претходног периода дат је у прилогу и чини 
саставни дио ове одлуке. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

III 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01/1-02-91/19    Предсједник Скупштине 
Чајниче, 10.09.2019. године Илија Дачевић, дипл. мен. с.р. 

------------------------------------------------------------------------ 

3 
На основу члана 2. Закона о безбједности саобраћаја на 

путевима Републике Српске („Службени гласник Републике 
Српске“ бр. 63/11), члана 36. Закона о јавним путевима 
Републике Српске („Службени гласник Републике Српске“ 

бр. 16/10), члана 39. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 97/16 и 36/19) и 
члана 36. Статута општине Чајниче („Службени гласник 
општине Чајниче“, бр. 6/17), Скупштина општине Чајниче 
на 20. редовној сједници одржаној 10.09.2019. године, 
донијела је 

ОДЛУКУ 

о усвајању Плана зимског одржавања градских улица, 

локалних и некатегорисаних путева на подручју 

општине Чајниче за 2019/2020. годину 

Члан 1. 
Усваја се План зимског одржавања градских улица, 

локалних и некатегорисаних путева на подручју општине 
Чајниче за 2019/2020. годину. 

Члан 2. 
Саставни дио ове одлуке је План из члана 1. ове одлуке. 

Члан 3. 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01/1-02-92/19     Предсједник Скупштине 
Чајниче, 10.09.2019. године Илија Дачевић, дипл. мен.с.р 

----------------------------------------------------------------------- 

4 
На основу члана 2. Закона о основама безбједности 

саобраћаја на путевима Босне и Херцеговине („Службени 
гласник БиХ“ бр. 6/06, 75/06, 44/07, 84/09 и 48/10), члана 2. 

Закона о безбједности саобраћаја на путевима Републике 
Српске („Службени гласник Републике Српске“ бр. 63/11) и 
члана 36. Статута општине Чајниче („Службени гласник 
општине Чајниче“, бр. 6/17), Скупштина општине Чајниче 
на 20. редовној сједници одржаној 10.09.2019. године, 
донијела је 

ОДЛУКУ 

о измјенама и допунама одлуке о утврђивању режима 

саобраћаја на подручју општине Чајниче 

Члан 1. 
У Одлуци о утврђивању режима саобраћаја на подручју 

општине Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“, 
бр. 3/13 и 3/15), члан 5. се мијења и гласи: 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ ЧАЈНИЧЕ 

ГОДИНА XXII 

БРОЈ:6 
сриједа 11. септембар 2019. године 

ОПШТИНА ЧАЈНИЧЕ 

www.opstinacajnice.rs.ba. 

opstinacajnice@gmail.com 

 

http://www.opstinacajnice.rs.ba/
mailto:opstinacajnice@gmail.com


Сриједа11. септембар 2019. године Службени гласник општине Чајниче Страна 2 - Број 6 

 

„Првенство пролаза возила одређује се у улицама које 
представљају основу саобраћајне мреже у граду, и то: 

Улице Краља Петра Првог Ослободиоца и Сердар Јанка 

Вукотића су улице првог реда и имају право првенства 
пролаза у односу на све остале улице које се укрштају са 
њима. 

Улица Краља Петра Првог Ослободиоца је са правом 
првенства пролаза у односу на улицу Сердар Јанка 
Вукотића. 

Улице Павла Ђуришића и Игумана Василија су улице 
другог реда и немају право првенства пролаза на улице 

првог реда, али имају право првенства пролаза у односу на 
улице трећег реда. 

Улица Игумана Василија има првенство пролаза у односу 
на улицу Павла Ђуришића. 

Све остале улице су улице трећег реда и регулисање 
саобраћаја и њихово међусобно укрштање регулише се 
правилом „десне стране“. 

На улицама другог и трећег реда је забрањено свим 

теретним моторним возилима која вуку прикључно возило.“ 

Члан 2. 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01/1-02-93/19     Предсједник Скупштине 
Чајниче, 10.09.2019. године Илија Дачевић, дипл. мен.с.р 

----------------------------------------------------------------------- 

5 
На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 97/16 и 36/19), 
члана 48а. Закона о пољопривредним задругама („Службени 
гласник Републике Српске“ бр. 78/08, 106/09 и 78/11), члана 
3.Правилника о начину давања у закуп непокретности 
пољопривредним задругама („Службени гласник Републике 
Српске“ бр. 123/10 и 57/12)и члана 36. Статута општине 
Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“, бр. 6/17), 
Скупштина општине Чајниче на 20. редовној сједници 
одржаној дана 10.09.2019. године, донијела је 

ОДЛУКУ 

о расписивању јавног огласа за закуп непокретности 

прибављањем писаних понуда 

Члан 1. 
Предмет закупа је непокретност - пословни објекат 

(магацин робних резерви у Миљену) површине 2.850 м2 са 
припадајућим земљиштем за редовну употребу објекта, 
уписан у ЛН бр. 409, КО Миљено у власништву Општине 

Чајниче, који се налази на парцелама: 
- К.Ч. 237/1 - површине 857 м2, звано „Складиште“ и 
- К.Ч. 237/1 - површине 5.219 м2, звано „Земљиште“ уз 

привредну зграду. 

Члан 2. 
Непокретност из члана 1. ове одлуке даје се у закуп на 

период од 20 година. 

Члан 3. 

Почетна цијена за закуп непокретности из члана 1. ове 
одлуке је 1.758,15 КМ. 

Члан 4. 
За провођење поступка додјеле у закуп предметног 

земљишта именоваће се посебна Комисија за давање у закуп 
непокретности. 

Члан 5. 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01/1-02-94/19   Предсједник Скупштине 
Чајниче, 10.09.2019. године Илија Дачевић, дипл. мен.с.р 

----------------------------------------------------------------------- 

6 
На основу члана 8. Правилника о условима и начину 

давања у закуп непокретности пољопривредним задругама 
(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 123/10 и 57/12)и 
члана 36. Статута општине Чајниче („Службени гласник 
општине Чајниче“, бр. 6/17), Скупштина општине Чајниче 
на 20. редовној сједници одржаној дана 10.09.2019. године, 
донијела је 

РЈЕШЕЊЕ 

о именовању Комисије за провођење поступка 

давања у закуп непокретности 

I 
У Комисију за провођење поступка давања у закуп 

непокретности - пословног објекта (магацин робних резерви 
у Миљену) укупне површине 2.850 м2, са припадајућим 
земљиштем за редовну употребу објекта, уписан у ЛН бр. 

409 КО Миљено, у власништву општине Чајниче, који се 
налази на парцелама: К.Ч. 237/1 - површине 854 м2 зв. 
„Складиште“ и К.Ч. 237/1 - површине 5.219 м2, зв. 
„Земљиште“ уз привредну зграду, именују се: 
1. Лука Миловић, - представник општине Чајниче, 
2. Јелена Танасковић, - представник општине Чајниче, 
3. Веселин Дачевић, - представник удружења пољопривредних 

произвођача, 

4. Мирјана Јакмировић, - представник Пољопривредног 
задружног савеза, 

5. Блажо Пејовић, - представник Републичке управе за 
геодетске и имовинско-правне послове. 

II 
Комисија из тачке I овог рјешења дужна је поступати у 

складу са Законом о пољопривредним задругама Републике 
Српске („Службени гласник Републике Српске“ бр. 73/08, 

106/09 и 78/11) и Правилником о условима и начину давања 
у закуп непокретности пољопривредним задругама 
(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 123/10 и 57/12). 

III 
Ступањем на снагу овог рјешења престаје да важи 

рјешење о именовању Комисије за провођење поступка 
давања у закуп непокретности бр. 01/1-02-52/14 од 
31.03.2014. године („Службени гласник општине Чајниче“, 
бр. 2/14). 

IV 
Ово рјешење ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01/1-02-95/19      Предсједник Скупштине 
Чајниче, 10.09.2019. године Илија Дачевић, дипл. мен. с.р. 

------------------------------------------------------------------------ 

7 
На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 97/16 и 36/19), а 

у вези са чланом 21. став 2. Закона о предшколском 
васпитању и образовању („Службени гласник Републике 
Српске“ бр. 79/15), члана 36. Статута општине Чајниче 
(„Службени гласник општине Чајниче“, бр. 6/17) и члана 
133. Пословника Скупштине општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче“, бр. 6/17), а након разматрања 
Годишњег програма рада ЈПУ Дјечији вртић „Бајка“ Чајниче 
за радну 2019/2020. годину, Скупштина општине Чајниче на 

20. редовној сједници одржаној дана 10.09.2019. године, 
донијела је 

З А К Љ У Ч А К 

о усвајању Годишњег програма рада ЈПУ Дјечији вртић 

„Бајка“ Чајниче за радну 2019/2020. годину 

I 
Скупштина општине Чајниче усваја Годишњи програм рада 



Сриједа11. септембар 2019. године Службени гласник општине Чајниче Страна 3 - Број 6 

 

ЈПУ Дјечији вртић „Бајка“ Чајниче за радну 2019/2020. 
годину. 

II 

Саставни дио овог закључка у предмети чине програм и 
план из тачке I. 

III 
Овајзакључак ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01/1-02-96/19     Предсједник Скупштине 
Чајниче, 10.09.2019. године Илија Дачевић, дипл. мен. с.р. 

------------------------------------------------------------------------ 

8 
На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 97/16 и 
36/19),члана 36. Статута општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче“, бр. 6/17) и члана 133. 
Пословника Скупштине општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче“, бр. 6/17), а након разматрања 
Извјештаја о раду и финансијском пословању ЈУ 
Ветеринарска станица Чајниче за 2018. годину, Скупштина 

општине Чајниче на 20. редовној сједници одржаној дана 
10.09.2019. године, донијела је 

ЗАКЉУЧАК 

о усвајању Извјештаја о раду и финансијском пословању 

ЈУ Ветеринарска станица Чајниче за 2018. годину 

I 
Скупштина општине Чајниче усваја Извјештај о раду и 

финансијском пословању ЈУ Ветеринарска станица Чајниче 

за 2018. годину. 

II 
Саставни дио овог закључка у предмету чини извјештај из 

тачке I. 

III 
Овајзакључак ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01/1-02-97/19     Предсједник Скупштине 
Чајниче, 10.09.2019. године Илија Дачевић, дипл. мен. с.р. 

------------------------------------------------------------------------ 

9 
На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 97/16 и 
36/19),члана 36. Статута општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче“, бр. 6/17) и члана 133. 
Пословника Скупштине општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче“, бр. 6/17), а након разматрања 
Извјештаја о раду Општинске изборне комисије Чајниче за 

2018. годину, Скупштина општине Чајниче на 20. редовној 
сједници одржаној дана 10.09.2019. године, донијела је 

ЗАКЉУЧАК 

о усвајању Извјештаја о раду Општинске изборне 

комисије Чајниче за 2018. годину 

I 
Скупштина општине Чајниче усваја Извјештај о раду 

Општинске изборне комисије Чајниче за 2018. годину. 

II 
Саставни дио овог закључка у предмету чини Извјештај из 

тачке I. 

III 
Овајзакључак ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01/1-02-98/19 Предсједник Скупштине 
Чајниче, 10.09.2019. године Илија Дачевић, дипл. мен. с.р. 

------------------------------------------------------------------------ 

10 
На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 97/16 и 
36/19),члана 36. Статута општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче“, бр. 6/17) и члана 133. 
Пословника Скупштине општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче“, бр. 6/17), а након разматрања 
Извјештаја о раду Општинске борачке организације Чајниче 

за 2018. годину, Скупштина општине Чајниче на 20. 
редовној сједници одржаној дана 10.09.2019. године, 
донијела је 

ЗАКЉУЧАК 

о усвајању Извјештаја о раду Општинске борачке 

организације Чајниче за 2018. годину 

I 
Скупштина општине Чајниче усваја Извјештај о раду 

Општинске борачке организације Чајниче за 2018. годину. 

II 
Саставни дио овог закључка у предмету чини извјештај из 

тачке I. 

III 
Овајзакључак ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01/1-02-99/19      Предсједник Скупштине 
Чајниче, 10.09.2019. године Илија Дачевић, дипл. мен. с.р. 

------------------------------------------------------------------------ 

11 
На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 97/16 и 

36/19),члана 36. Статута општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче“, бр. 6/17) и члана 133. 
Пословника Скупштине општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче“, бр. 6/17), а након разматрања 
Извјештаја о раду Одбора за жалбе општине Чајниче за 
период 28.06.-31.12.2018. године, Скупштина општине 
Чајниче на 20. редовној сједници одржаној дана 10.09.2019. 
године, донијела је 

ЗАКЉУЧАК 

о усвајању Извјештаја о раду Одбора за жалбе општине 

Чајниче за период 28.06.-31.12.2018. године 

I 
Скупштина општине Чајниче усваја Извјештај о раду 

Одбора за жалбе општине Чајниче за период 28.06.-
31.12.2018. године. 

II 
Саставни дио овог закључка у предмету чини извјештај из 

тачке I. 

III 
Овајзакључак ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01/1-02-100/19     Предсједник Скупштине 
Чајниче, 10.09.2019. године Илија Дачевић, дипл. мен. с.р. 

------------------------------------------------------------------------ 

12 
На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 97/16 и 
36/19),члана 36. Статута општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче“, бр. 6/17) и члана 133. 
Пословника Скупштине општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче“, бр. 6/17), а након разматрања 
Извјештаја о раду Општинске организације црвеног крста 
Чајниче за 2018. годину, Скупштина општине Чајниче на 20. 
редовној сједници одржаној дана 10.09.2019. године, 

донијела је 



Сриједа11. септембар 2019. године Службени гласник општине Чајниче Страна 4 - Број 6 

 

ЗАКЉУЧАК 

о усвајању Извјештаја о раду Општинске организације 

црвеног крста Чајниче за 2018. годину 

I 
Скупштина општине Чајниче усваја Извјештај о раду 

Општинске организације црвеног крста Чајниче за 2018. 
годину. 

II 
Саставни дио овог закључка у предмету чини извјештај из 

тачке I. 

III 

Овајзакључак ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01/1-02-101/19      Предсједник Скупштине 
Чајниче, 10.09.2019. године Илија Дачевић, дипл. мен. с.р. 

------------------------------------------------------------------------ 

АКТИ НАЧЕЛНИКА 

13 
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске” бр. 97/16 и 36/19) и 
чланова 63. и 82. Статута општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче” бр. 6/17), Начелник општине 
Чајниче, доноси 

ОДЛУКУ 

о исплати новчаних средстава 

Члан 1. 
Одобрава се исплата новчаних средстава у износу од 

4.245,90 КМ (словима:четирихиљадедвијестотине 
четрдесетпет КМ и деведесет фенинга) за потребе накнаде 
трошкова учешће спортиста из Чајнича на МОСИ играма 
2019. године у Сокоцу. 

Члан 2. 
Одобрена средства из члана 1. ове одлуке исплатиће се 

Небоиши Обреновићу - вођи пута, путем благајне 
Општинске управе Чајниче, са јединственог рачуна Трезора 
општине Чајниче, на терет конта 415213/1 - Моси игре. 

Члан 3. 
За реализацију ове одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 
управе општине Чајниче. 

Члан 4. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-40-140/19       Начелник општине 
Чајниче, 02.07.2019. године Горан Караџић, мр пољ. с.р 

---------------------------------------------------------------------- 

14 
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске” бр. 97/16 и 36/19) и 
чланова 63. и 82. Статута општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче” бр. 6/17), а у вези са захтјевом 

Драгана Јелачића из Требиња од 12.06.2019. године, 
Начелник општине Чајниче, доноси 

ОДЛУКУ 

о исплати новчаних средстава 

Члан 1. 
Одобрава се исплата новчаних средстава Драгану Јелачићу 

из Требиња у износу од 400,00 КМ (словима: четиристотине 
КМ), на име помоћи за учешће на Свјетском купу у 

хармоници који се одржава од 12. - 18. августа 2019. године. 

 

Члан 2. 
Плаћање ће се извршити са јединственог рачуна Трезора 

општине Чајниче, буџетски корисник општинска управа-

организациони код 0023130, са ставке 416124-исплате 
стипендија и награда за ученике, на текући рачун 
бр.5352180007047759 Уникредит банка. 

Члан 3. 
За реализацију ове одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 
управе општине Чајниче. 

Члан 4. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 
објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-40-125/19        Начелник општине 
Чајниче, 12.07.2019. године Горан Караџић, мр пољ. с.р 

---------------------------------------------------------------------- 

15 
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске” бр. 97/16 и 36/19) и 
чланова 63. и 82. Статута општине Чајниче („Службени 

гласник општине Чајниче” бр. 6/17), а у вези са захтјевом 
Савјета мјесне заједнице Међурјечје, општина Чајниче бр. 
01/1-026-1.1-12/19 од 27.06.2019. године, Начелник општине 
Чајниче, доноси 

ОДЛУКУ 

о исплати новчаних средстава 

Члан 1. 
Одобрава се исплата новчаних средстава Савјету мјесне 

заједнице Међурјечје, општина Чајниче у износу од 
400,00 КМ (словима: четиристотине КМ), на име помоћи у 
организацији традиционалног народног весеља у мјесту 
Батово у мјесецу јулу и народног весеља у мјесту Капов Хан 
у мјесецу августу. 

Члан 2. 
Средства из члана 1. ове одлуке исплатиће се са 

јединственог рачуна Трезора општине Чајниче, буџетски 
корисник мјесне заједнице-организациони код 0023200, са 

ставке 412999-остали непоменути расходи, на жиро рачун 
бр. 562-006-81097677-48 (на име Хајрудин Шабановић, 
предсједник Савјета МЗ Међурјечје) код НЛБ Банке а.д. 
Бања Лука. 

Члан 3. 
За реализацију ове одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 
управе општине Чајниче. 

Члан 4. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-40-134/19       Начелник општине 
Чајниче, 29.07.2019. године Горан Караџић, мр пољ. с.р 

---------------------------------------------------------------------- 

16 
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске” бр. 97/16 и 36/19) и 

чланова 63. и 82. Статута општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче” бр. 6/17), а у вези са захтјевом 
Општинске борачке организације Чајниче бр. 19/19 од 
19.02.2019. године, Начелник општине Чајниче, доноси 

ОДЛУКУ 

о исплати новчаних средстава 

Члан 1. 
Одобрава се исплата новчаних средстава Општинској 

борачкој организацији Чајниче у износу од 50,00 КМ 



Сриједа11. септембар 2019. године Службени гласник општине Чајниче Страна 5 - Број 6 

 

(словима:педесет КМ), на име помоћи демобилисаном борцу 
ВРС Миомиру Даниловићу за лијечење (Фонд 
солидарности). 

Члан 2. 
Средства из члана 1. ове одлуке исплатиће се са 

јединственог рачуна Трезора општине Чајниче, буџетски 
корисник општинска управа - организациони код 0023130, 
са ставке 416122-помоћи борцима, РВИ и ППБ, на жиро 
рачун бр. 562-006-81217899-28 који је отворен код НЛБ 
Банке а.д. Бања Лука. 

Члан 3. 

За реализацију ове одлуке задужује се Одјељење за 
привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 
управе општине Чајниче. 

Члан 4. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-40-43/19        Начелник општине 
Чајниче, 29.07.2019. године Горан Караџић, мр пољ. с.р 

---------------------------------------------------------------------- 

17 
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске” бр. 97/16 и 36/19) и 
чланова 63. и 82. Статута општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче” бр. 6/17), а у вези са захтјевом 
Дарка Миловића из Горажда од 16.07.2019. године, 
Начелник општине Чајниче, доноси 

ОДЛУКУ 

о исплати новчаних средстава 

Члан 1. 
Одобрава се исплата новчаних средстава Дарку Миловићу 

из Горажда у износу од 100,00 КМ (словима: стотину КМ), 
на име помоћи за учешће на избору за Мистера свијета који 
се одржава у мјесецу августу 2019. године у Манили на 
Филипинима. 

Члан 2. 
Плаћање ће се извршити са јединственог рачуна Трезора 

општине Чајниче, буџетски корисник општинска управа-
организациони код 0023130, са ставке 416124-исплате 
стипендија и награда за ученике, на текући рачун бр. 
1995436046260739. 

Члан 3. 
За реализацију ове одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 
управе општине Чајниче. 

Члан 4. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-40-145/19       Начелник општине 
Чајниче, 29.07.2019. године Горан Караџић, мр пољ. с.р 

---------------------------------------------------------------------- 

18 
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске” бр. 97/16 и 36/19 ) и 

чланова 63. и 82. Статута општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче” бр. 6/17), Начелник општине 
Чајниче, доноси 

ОДЛУКУ 

о исплати новчаних средстава 

Члан 1. 
Одобрава се исплата новчаних средстава Савјету МЗ 

Заборак, општина Чајниче у износу од 1.000,00 КМ 

(словима: једнахиљада КМ), на име организације 

традиционалног „Илинданског сабора 2019. године“ на 
Заборку. 

Члан 2. 

Средства из члана 1. ове одлуке исплатиће се Небоиши 
Станићу, предсједнику Савјета МЗ Заборак, путем благајне 
Општинске управе Чајниче, са јединственог рачуна Трезора 
општине Чајниче, буџетски корисник - организациони код 
0023130, на терет конта 412943 - прослава државних и 
општинских празника. 

Члан 3. 
За реализацију ове одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 
управе општине Чајниче. 

Члан 4. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-40-155/19        Начелник општине 
Чајниче, 01.08.2019. године Горан Караџић, мр пољ. с.р 

---------------------------------------------------------------------- 

19 
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске” бр. 97/16 и 36/19) и 
чланова 63. и 82. Статута општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче” бр. 6/17), а у вези са захтјевом 
Општинске борачке организације Чајниче бр. 109/19 од 
22.05.2019. године, Начелник општине Чајниче, доноси 

ОДЛУКУ 

о исплати новчаних средстава 

Члан 1. 
Одобрава се исплата новчаних средстава Општинској 

борачкој организацији Чајниче у износу од 500,00 КМ 
(словима: петстотина КМ), на име помоћи породицама 
демобилисаних бораца I категорије ВРС (Фонд 
солидарности). 

Члан 2. 
Средства из члана 1. ове одлуке исплатиће се са 

јединственог рачуна Трезора општине Чајниче, буџетски 

корисник општинска управа - организациони код 0023130, 
са ставке 416122-помоћи борцима, РВИ и ППБ, на жиро 
рачун бр. 562-006-81217899-28 који је отворен код НЛБ 
Банке а.д. Бања Лука. 

Члан 3. 
За реализацију ове одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 
управе општине Чајниче. 

Члан 4. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-40-36/19        Начелник општине 
Чајниче, 26.08.2019. године Горан Караџић, мр пољ. с.р 

---------------------------------------------------------------------- 

20 
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске” бр. 97/16 и 36/19) и 

чланова 63. и 82. Статута општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче” бр. 6/17), Начелник општине 
Чајниче, доноси 

ОДЛУКУ 

о исплати новчаних средстава 

Члан 1. 
Одобрава се исплата новчаних средстава у износу од 

270,00 КМ (словима: двијестотинеседамдесет КМ), на име 

награда у избору најљепшег дворишта и балкона за 2019. 



Сриједа11. септембар 2019. године Службени гласник општине Чајниче Страна 6 - Број 6 

 

годину у оквиру прославе Великогоспојинских празника 
општине Чајниче. 

Члан 2. 

Средства из члана 1. ове одлуке исплатиће се путем 
благајне Општинске управе Чајниче на руке Душице 
Калацановић, предсједника Комисије, са јединственог 
рачуна Трезора општине Чајниче, организациони код 
0023110 - скупштина општине, на терет конта 412943 - 
прослава државних и општинских празника. 

Члан 3. 
За реализацију ове одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 
управе општине Чајниче. 

Члан 4. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-221-9.4/19        Начелник општине 
Чајниче, 27.08.2019. године Горан Караџић, мр пољ. с.р 

---------------------------------------------------------------------- 

21 
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске” бр. 97/16 и 36/19) и 
чланова 63. и 82. Статута општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче” бр. 6/17), Начелник општине 
Чајниче, доноси 

ОДЛУКУ 

о исплати новчаних средстава 

Члан 1. 

Одобрава се исплата новчаних средстава у износу од 
2.760,00 КМ (словима: двијехиљадеседамстотина шездесет КМ), 
на име организације спортских манифестација, а у оквиру 
обиљежавања Велико-госпојинских културно-спортских 
свечаности у Чајничу 2019. године. 

Члан 2. 
Средства из члана 1. ове одлуке исплатиће се путем 

благајне Општинске управе општине Чајниче на руке Звонка 
Шарца, члана организационог одбора, са јединственог 

рачуна Трезора општине Чајниче, организациони код 
0023110 - скупштина општине, на терет конта 412943 - 
прослава државних и општинских празника. 

Члан 3. 
За реализацију ове одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 
управе општине Чајниче. 

Члан 4. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 
објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-221-9.5/19         Начелник општине 
Чајниче, 27.08.2019. године Горан Караџић, мр пољ. с.р 

---------------------------------------------------------------------- 

22 
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске” бр. 97/16 и 36/19) и 
чланова 63. и 82. Статута општине Чајниче („Службени 

гласник општине Чајниче” бр. 6/17), а у вези са захтјевом 
Бранислава Машића из Чајнича од 26.08.2019. године, 
Начелник општине Чајниче, доноси 

ОДЛУКУ 

о исплати новчаних средстава 

Члан 1. 
Одобрава се исплата новчаних средстава Браниславу 

Машићу из Чајнича у износу од 250,00 КМ (словима: 

двијестотинепедесет КМ), за организацију традиционалног 

народног сабора „Код лопте“ у мјесту Преврзма, општина 
Чајниче. 

Члан 2. 

Средства из члана 1. ове одлуке исплатиће се са 
јединственог рачуна Трезора општине Чајниче, 
организациони код 0023110 - скупштина општине, на терет 
конта 412943 - прослава државних и општинских празника 
на жиро рачун бр. 562-100-80094924-96 код НЛБ Банке Бања 
Лука. 

Члан 3. 
За реализацију ове одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 
управе општине Чајниче. 

Члан 4. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-40-158/19       Начелник општине 
Чајниче, 30.08.2019. године Горан Караџић, мр пољ. с.р 

---------------------------------------------------------------------- 

23 
На основу члана 59. став 3. Закона о локалној самоуправи 
РС („Службени гласник РС“ бр: 97/16), члан 18. Закона о 
Јавним набавкама БиХ (Службени гласник БиХ бр: 39/14), 
члана 21.Правилника о јавним набавкама општинске управе 
општине Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“ бр: 
7/15), и члана 63. Статута општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче“бр: 6/17), Начелник општине 
Чајниче д о н о с и: 
 

 О Д Л У К У 

o покретању поступка јавне набавке 
 

Члан 1. 
Овом Одлуком покреће се поступак јавне набавке избора 

најповољнијег понуђача за  „Ревитализација зелене пијаце 

у Чајничу“ која је предвиђена Планом јавних набавки за 
2019.годину. 

 

Члан 2. 
Предвиђен максималан износ средстава за реализацију 

јавне набавке  је до 105.000,00КМ без ПДВ-а. 
Средства за реализацију овог пројекта су обезбјеђена од 

стране Фонда за развој и запошљавање Републике Српске и 

општине Чајниче (511714 – учешће у заједничким 
улагањима. 

 

Члан 3. 
Поступак јавне набавке ће се провести у складу са 

правилима ЗЈН-Отворени поступак. 
 

Члан 4. 
За провођење поступка набавке задужиће се посебна 

Комисија за јавне набавке именована Рјешењем број: 01-
404-6/18 од 02.04.2018.године. 

 

Члан 5. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења , а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-404-14/19         Начелник општине 
Чајниче, 22.07.2019. године Горан Караџић, мр пољ. с.р 

---------------------------------------------------------------------- 
24 
На основу члана 59. став 3. Закона о локалној самоуправи 
РС („Службени гласник РС“ бр: 97/16), члан 18. Закона о 
Јавним набавкама БиХ (Службени гласник БиХ бр: 39/14), 
члана 4. Правилника о поступку директног споразума  
(„Службени гласник општине Чајниче“ бр: 7/15), и члана 63. 



Сриједа11. септембар 2019. године Службени гласник општине Чајниче Страна 7 - Број 6 

 

Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 
Чајниче“бр: 6/17), Начелник општине Чајниче д о н о с и: 
 

 ПОСЕБНУ ОДЛУКУ 

o покретању поступка јавне набавке 
 

Члан 1. 
Овом Одлуком покреће се поступак јавне набавке избора 

најповољнијег понуђача за  „Набавка угоститељских 

услуга –кетеринга за прославу малогоспојинских 

свечаности, 553000003-услуге ресторана и услуге 
послуживања храном“ која није је предвиђена Планом 

јавних набавки за 2019.годину. 
 

Члан 2. 
Ова одлука се доноси на основу захтјева Одјељења за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности .  

Максималан износ средстава за реализацију јавне 
набавке  је до 6.000,00КМ без ПДВ-а. 

Поступак јавне набавке ће се провести у складу са 
правилима ЗЈН-Директни споразум , са објавом извјештаја 
према Агенцији за јавне набавке БиХ. 

 

Члан 3. 
За провођење поступка набавке задужиће се посебна 

Комисија за јавне набавке именована Рјешењем број: 01-
404-6/18 од 02.04.2018.године. 

 

Члан 4. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења , а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-404-15/19         Начелник општине 
Чајниче, 02.09.2019. године Горан Караџић, мр пољ. с.р 

-------------------------------------------------------------------------------- 
25 
На основу  члана 70. Закона о Јавним набавкама  БиХ 
(„Службени гласник БиХ“ бр. 39/14),  члана 14. Правилника 
о јавним набавкама Општинске управе општине 
Чајниче(„Службени гласник општине Чајниче“ бр. 7/15) и 

чланoва 63. Статута општине Чајниче ( „Службени гласник 
општине Чајниче“ бр. 6/17) Начелник општине Чајниче,   д о 
н о с и: 
 

О Д Л У К У 

о избору најповољнијег понуђача 

 

Члан 1. 
У поступку јавне набавке путем Отвореног поступка, а 

која се односи на реализацију пројекта „Дугорочно кредитно 
задужење општине Чајниче – 666113000-5 услуге 
одобравања кредита“ , понуду је  доставио следећи 
понуђачи, и то :  

 

1. „Нова банка“ а.д. Бања Лука    
 

Члан 2. 
Након отварања и прегледа приспјелих понуда утврђено 

је да исте испуњавају све услове предвиђење тендерском 
документацијом, те је на основу наведеног критеријума  - 
најнижа цијена технички исправне понуде,  извршено 
њихово вредновање:  

 
 

 
 
 
 
 

и оцјењено да је најповољнији понуђач „Нова Банка“ а.д. 
Бања Лука, са понуђеном цијеном од 239.478,56 КМ. 

 

Члан 3.  

Са понуђачем из тачке 2. ове Одлуке ће се закључити 
Уговор по истеку рока предвиђеног у члану 72. Закона о 
јавним набавкама. 

 

Члан 4. 
Против ове Одлуке сваки од понуђача има право да 

поднесе писмени приговор Начелнику општине у року од 10 
дана од дана пријема исте. 

 

Члан 5. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити и у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
 

Број:01-404-13/19         Начелник општине 
Чајниче, 08.08.2019. године Горан Караџић, мр пољ. с.р 

---------------------------------------------------------------------- 

26 
На основу члана 70. Закона о Јавним набавкама  БиХ 
(„Службени гласник БиХ“ бр. 39/14), члана 14. Правилника 
о јавним набавкама oопштине Чајниче („Службени гласник 
општине Чајниче“ бр. 7/15) и члана 63. Статута општине 
Чајниче ( „Службени гласник општине Чајниче“ бр. 6/17 ) 
Начелник општине Чајниче, д о н о с и  
 

О Д Л У К У 

о избору најповољнијег понуђача 
 

 Члан 1. 
У поступку јавне набавке путем отвореног поступка, а 

која се односи на реализацију пројекта „Ревитализација 

зелене пијаце у Чајничу“, понуду је доставио следећи 
понуђач :  

1. ДОО „ ИНСТЕЛ“ Бијељина  
 

Члан 2.  
Након отварања и прегледа приспјеле понуде утврђено је 

да иста испуњава све услове предвиђење тендерском 
документацијом, те је на основу наведеног критеријума – 
најнижа цијена технички исправне понуде, извршено њено 
вредновање :  

 

Назив понуђача Понуђена цијена  

 
Без ПДВ-а Са ПДВ-ом 

ДОО „ИНСТЕЛ“ 
Бијељина 

104.439,40  КМ  
122.194.10 

КМ 

 

 и оцјењено да је понуда прихватљива и да се са понуђачем 
из члана 1. ове Одлуке приступи закључењу Уговор . 

 

Члан 3.  
Против ове Одлуке сваки од понуђача има право да 

поднесе жалбу Начелнику општине у року од 10 дана од 

дана пријема исте. 
 

Члан 4. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити и у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
 

Број:01-404-14/19        Начелник општине 
Чајниче, 21.08.2019. године Горан Караџић, мр пољ. с.р 
---------------------------------------------------------------------- 

27 
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске” бр. 97/16 и 36/19) и 

чланова 63. и 82. Статута општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче” бр. 6/17), Начелник општине 
Чајниче, доноси 
 

РЈЕШЕЊЕ 

о именовању Комисије за избор  

најљепшег дворишта и балкона 
 

Ред. 
бр 

Назив понуђача Понуђена 
цијена 

 

1. „Нова банка“ 
а.д. Бања Лука  

239.478,56 КМ 



Сриједа11. септембар 2019. године Службени гласник општине Чајниче Страна 8 - Број 6 

 

I 
У Комисију за избор најљепшег дворишта и балкона 

именују се: 

1. Душица Калацановић - предсједник 
2. Андријана Војновић - члан 
3. Сефер Виолета - члан. 

II 
Именована комисија из тачке I има задатак да у оквиру 

обиљежавања и прославе Крсне славе општине Чајниче и 
Црквене општине Чајниче „Велике Госпојине“ 2019. године 
прогласи најљепше уређено двориште и балкон на подручју 

општине Чајниче. 

III 
Члановима комисије за извршене послове припада новчана 

накнада и то у износу од 90,00 КМ (30,00 КМ сваком члану 
комисије). 

Утврђена накнада исплатиће се на терет Општинске 
управе општине Чајниче путем уплате на текуће рачуне 
чланова комисије. 

IV 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-221-9.1/19         Начелник општине 
Чајниче, 08.08.2019. године Горан Караџић, мр пољ. с.р 

---------------------------------------------------------------------- 

28 
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске” бр. 97/16 и 36/19) и 

члана 63. Статута општине Чајниче („Службени гласник 
општине Чајниче” бр. 6/17), Начелник општине Чајниче, 
доноси 

РЈЕШЕЊЕ 

о именовању Одбора за обиљежавање и прославу Крсне 

славе општине Чајниче и Црквене општине Чајниче 

„Велике Госпојине“ и организацију културно-спортских 

манифестација 

I 

У Одбор за обиљежавање и прославу Крсне славе општине 
Чајниче и Црквене општине Чајниче „Велике Госпојину“ и 
организацију културно-спортских манифестација именују 
се: 
1. Горан Караџић, Начелник општине предсједник 
 одбора 
2. Бојан Танасковић, Замјеник начелника замјеник 
 предсједника 

3. Илија Дачевић, Предсједник СО члан 
4. Младен Јањић, Начелник одјељења ОУ члан 
5. Радмило Тадић, Начелник одјељења ОУ члан 
6. Мирослав Фуртула, Шеф одсјека ОУ члан 
7. Драгиша Симић, Црквена општина Чајниче члан 
8. Јелена Тадић, ЈУ Народна библиотека члан 
9. Слободан Перендија, ЈУ Дом културе члан 
10. Веселин Дачевић, КУД „Извор“ члан 

11. Звонко Шарац, Спортско друштво члан 
12. Вукашин Катана, ЈПУ Дјечији вртић члан 
13. Мирко Симић, ПС Чајниче члан 
14. Радмило Ковач, ЗКП Чајниче члан 
15. Горан Обрадовић, ЈУ ТО члан 
16. Лазар Ставњак, ЈКП „1. март“ члан 
17. Момир Тошић, Борачка организација члан 

II 

Централна прослава Крсне славе Велике Госпојине 
одржаће се 28.8.2019. године. 

III 
Оворјешење ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-221-9/19        Начелник општине 
Чајниче, 30.07.2019. године Горан Караџић, мр пољ. с.р 
---------------------------------------------------------------------- 

 
           



Сриједа11. септембар 2019. године Службени гласник општине Чајниче Страна 9 - Број 6 

 

 
 
 

 
 

АКТИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

1. Одлука оусвајању Извјештаја о извршењу Буџета општине Чајниче за период 01.01.2019. до 30.06.2019. године ....1 

2. Одлука о усвајању дугорочног плана за измирење неизмирених обавеза пренесених из претходног периода ...1 

3. Одлука о усвајању Плана зимског одржавања градских улица, локалних и некатегорисаних путева 
на подручју општине Чајниче за 2019/2020. годину .............................................................................................1 

4. Одлука о измјенама и допунама одлуке о утврђивању режима саобраћаја на подручју општине Чајниче .........1 

5. Одлука о расписивању јавног огласа за закуп непокретности прибављањем писаних понуда  ............................2 

6. Рјешење о именовању Комисије за провођење поступка давања у закуп непокретности ....................................2 

7. Закључак о усвајању Годишњег програма рада ЈПУ Дјечији вртић „Бајка“ Чајниче за радну 2019/2020. годину ..2 

8. Закључак о усвајању Извјештаја о раду и финансијском пословању ЈУ Ветеринарска станица Чајниче 

за 2018. годину .......................................................................................................................................................3 

9. Закључак о усвајању Извјештаја о раду Општинске изборне комисије Чајниче за 2018. годину ........................3 

10. Закључак о усвајању Извјештаја о раду Општинске борачке организације Чајниче за 2018. годину ................3 

11. Закључак о усвајању Извјештаја о раду Одбора за жалбе општине Чајниче за период 28.06.-31.12.2018. године ....3 

12. Закључак о усвајању Извјештаја о раду Општинске организације црвеног крста Чајниче за 2018. годину ......3 

АКТИ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНЕ 

13. Одлука о исплати новчаних средстава за учешће спортиста на МОСИ играма ..................................................4 

14. Одлука о исплати новчаних средстава Драгану Јелачићу из Требиња ................................................................4 

15. Одлука о исплати новчаних средстава Савјету МЗ Међурјечје...........................................................................4 

16. Одлука о исплати новчаних средстава Општинској борачкој организацији Чајниче .........................................4 

17. Одлука о исплати новчаних средстава Дарку Миловићу из Горажда .................................................................5 

18. Одлука о исплати новчаних средстава Савјету МЗ Заборак ................................................................................5 

19. Одлука о исплати новчаних средстава Општинској борачкој организацији Чајниче .........................................5 

20. Одлука о исплати новчаних средстава за награде у избору најљепшег балкона и дворишта за 2019. годину ...6 

21. Одлука о исплати новчаних средстава на име организације спортских манифестација, а у оквиру 

обиљежавања Велико-госпојинских културно-спортских свечаности у Чајничу 2019. године ...........................6 
22. Одлука о исплати новчаних средстава Браниславу Машићу...............................................................................6 

23. Одлука о покретању поступка јавне набавке бр. 01-404-14/19 од 22.07.2019.године .........................................6 

24. Одлука о покретању поступка јавне набавке бр. 01-404-15/19 од 02.09.2019.године .........................................6 

25. Одлука о избору најповољнијег понуђача бр. 01-404-13/19 од 08.08.2019.године .............................................7 

26. Одлука о избору најповољнијег понуђача бр. 01-404-14/19 од 21.08.2019.године .............................................7 

27. Рјешење о именовању Комисије за избор најљепшег дворишта и балкона ........................................................7 

28. Рјешење о именовању Одбора за обиљежавање и прославу Крсне славе општине Чајниче и  

Црквене општине Чајниче „Велике Госпојине“ и организацију културно-спортских манифестација ................8 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

Издаје: 

Стручне службе Скупштине општине иНачелника општине Чајниче Компјутерска припрема: проф. Миленко Матовић 

Издаје: 
Одсјек за стручне послове Скупштине општине и Компјутерска припрема: проф. Миленко Матовић 
Начелника општине Чајниче 


	ОДЛУКУ о усвајању Извјештаја о извршењу Буџета општине Чајниче за период 01.01.2019. до 30.06.2019. године
	ОДЛУКУ о усвајању дугорочног плана за измирење неизмирених обавеза пренесених из претходног периода
	ОДЛУКУ о усвајању Плана зимског одржавања градских улица, локалних и некатегорисаних путева на подручју општине Чајниче за 2019/2020. годину
	ОДЛУКУ о измјенама и допунама одлуке о утврђивању режима саобраћаја на подручју општине Чајниче
	ОДЛУКУ о расписивању јавног огласа за закуп непокретности прибављањем писаних понуда
	РЈЕШЕЊЕ о именовању Комисије за провођење поступка давања у закуп непокретности
	II
	З А К Љ У Ч А К о усвајању Годишњег програма рада ЈПУ Дјечији вртић „Бајка“ Чајниче за радну 2019/2020. годину
	ЗАКЉУЧАК о усвајању Извјештаја о раду и финансијском пословању ЈУ Ветеринарска станица Чајниче за 2018. годину
	ЗАКЉУЧАК о усвајању Извјештаја о раду Општинске изборне комисије Чајниче за 2018. годину
	ЗАКЉУЧАК о усвајању Извјештаја о раду Општинске борачке организације Чајниче за 2018. годину
	ЗАКЉУЧАК о усвајању Извјештаја о раду Одбора за жалбе општине Чајниче за период 28.06.-31.12.2018. године
	ЗАКЉУЧАК о усвајању Извјештаја о раду Општинске организације црвеног крста Чајниче за 2018. годину
	ОДЛУКУ о исплати новчаних средстава
	ОДЛУКУ о исплати новчаних средстава (1)
	ОДЛУКУ о исплати новчаних средстава (2)
	ОДЛУКУ о исплати новчаних средстава (3)
	ОДЛУКУ о исплати новчаних средстава (4)
	ОДЛУКУ о исплати новчаних средстава (5)
	ОДЛУКУ о исплати новчаних средстава (6)
	ОДЛУКУ о исплати новчаних средстава (7)
	ОДЛУКУ о исплати новчаних средстава (8)
	ОДЛУКУ о исплати новчаних средстава (9)
	РЈЕШЕЊЕ о именовању Комисије за избор
	најљепшег дворишта и балкона
	РЈЕШЕЊЕ о именовању Одбора за обиљежавање и прославу Крсне славе општине Чајниче и Црквене општине Чајниче „Велике Госпојине“ и организацију културно-спортских манифестација

